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TAKTYCZNY HACZYK DO
PASKA, MOLLE ADAPTER
OLIVE

Cena 6,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta HA25OLI

Producent SYLO

Opis produktu

Wytrzymały haczyk taktyczny z karabińczykiem – poręczny
adapter do systemu MOLLE i nie tylko
Uniwersalny w zastosowaniu haczyk taktyczny w kolorze OLIVE umożliwia szybkie przymocowanie dodatkowego
ekwipunku do toreb lub plecaków czy wyposażenia taktycznego.

Wykonany z solidnych materiałów syntetycznych i zapinany na dwie mocne napy, haczyk zapewnia solidne mocowanie w
każdej sytuacji. Nie musisz obawiać się o otwarcie nap pod ciężarem, pęknięcie taśmy czy złamanie się
karabińczyka. Możesz wykorzystać go więc nie tylko do przytroczenia kluczy czy rękawic, ale także cięższego oporządzenia.
To przydatne akcesorium sprawdzi się zarówno w terenie, jak i na co dzień.

Haczyk z wytrzymałych tworzyw sztucznych – do paska, kamizelki i plecaka

Uchwyt haczyka w formie karabińczyka został wykonany z bardzo wytrzymałego materiału POM, czyli
poliacetalu. Tworzywo to cechuje się dużą sztywnością, odpornością na uderzenia (również w niskich
temperaturach), niską zużywalnością materiału, odpornością na obciążenia i warunki atmosferyczne. Uchwyt
został też zaprojektowany tak, aby zapobiec samoistnemu otwarciu się karabińczyka.

Z równie solidnego tworzywa została wykonana taśma adaptera. Wyróżnia się gęstym, równomiernym na całej
długości splotem i doskonałymi parametrami wytrzymałościowymi. Zapinana na dwie mocne napy taśma jest odporna
zarówno na wysokie, jak i niskie temperatury, a także uszkodzenia mechaniczne (pęknięcia, przetarcia).

Dzięki temu właściwościom haczyka taktycznego SYLO możesz używać w każdych warunkach terenowych i pogodowych. Za
sprawą swojej wytrzymałości posłuży Ci bardzo długi czas!

Możliwość montażu haczyka w systemie MOLLE
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Adapter taktyczny w kolorze olive/ khaki jest kompatybilny z systemem MOLLE – modułowym systemem bagażowym.
Dzięki odpowiednim rozmiarom i wysokojakościowym materiałom wykonania, adapter może być bez przeszkód używany z
każdym innym elementem systemu: kamizelkami taktycznymi, plecakami i pasami. Wszystko to odbywa się bez strat jakości i
bezpieczeństwa eksploatacji.

Specyfikacja produktu:

szerokość taśmy –  25 mm /2,5 cm;
kolor – OLIVE;
do pasów o maksymalnej szerokości 50 mm /5 cm.

Sprawdź też dostępne w atrakcyjnych cenach adaptery SYLO w kolorze czarnym, z uchwytem D-RING lub haczyki podwójne.
Jeśli masz jakieś pytania lub potrzebujesz więcej informacji, skontaktuj się z nami!
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